

**Advokatanpartsselskabet JCDW**

**Ryegade 31, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 26 32 41 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019.

---

Jørgen Christian Dan-Weibel  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advokatanpartsselskabet JCDW  
Ryesgade 31  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 32 41 81  
Stiftet: 14. november 2001  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Christian Dan-Weibel

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 761 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>760.762</b>	<b>605.999</b>
1 Personaleomkostninger	-488.207	-270.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.080	-2.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>264.475</b>	<b>333.230</b>
Andre finansielle indtægter	11.599	12.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.187	-44.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>206.887</b>	<b>301.587</b>
3 Skat af årets resultat	-516	0
<b>Årets resultat</b>	<b>206.371</b>	<b>301.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	152.371	195.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.371</b>	<b>301.587</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.120	38.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.120</u>	<u>38.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.120</u></b>	<b><u>38.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.605	315.806
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.732.000	1.280.000
	Udskudte skatteaktiver	6.000	6.000
	Tilgodehavende selskabsskat	1.966	516
	Andre tilgodehavender	21.849	21.849
	Tilgodehavender i alt	<u>1.896.420</u>	<u>1.624.171</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	283.584	303.307
	Værdipapirer i alt	<u>283.584</u>	<u>303.307</u>
	Likvide beholdninger	1.871	2.044
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.181.875</u></b>	<b><u>1.929.522</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.211.995</u></b>	<b><u>1.967.722</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	762.134	609.763
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>941.134</u></b>	<b><u>840.563</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	402.286	301.945
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.125	21.125
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.683	1.188
	Anden gæld	841.767	802.901
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.270.861</u>	<u>1.127.159</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.270.861</u></b>	<b><u>1.127.159</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.211.995</u></b>	<b><u>1.967.722</u></b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	465.570	252.255
Andre omkostninger til social sikring	3.691	1.235
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.946</u>	<u>17.079</u>
	<b><u>488.207</u></b>	<b><u>270.569</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>69.187</u>	<u>44.073</u>
	<b><u>69.187</u></b>	<b><u>44.073</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>516</u>	<u>0</u>
	<b><u>516</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.732.000</u>	<u>1.280.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.732.000</u></b>	<b><u>1.280.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>1.732.000</u>	<u>1.280.000</u>
	<b><u>1.732.000</u></b>	<b><u>1.280.000</u></b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Der har i året været mellemværende med ledelse. Beløbet er forrentet med 10,05%. Beløbet er indfriet i året.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	609.763	413.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>152.371</u>	<u>195.787</u>
	<b><u>762.134</u></b>	<b><u>609.763</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

**9. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 40.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt. Restforpligtelse på leasingaftale udgør t.kr. 122.